

TÉLÉSKI « Le Crêt »

Tarifs des remontées Saison 2025/2026

(délibération du 13 octobre 2025)

Paiements par chèque, espèces et carte bancaire (à partir de 5,00 €)

Forfait	Catégorie	Tarifs
1/2 journée de 09h15 à 13h ou de 13h à 16h45	Enfant ≤ 16 ans	8,00€
	Adulte	11,50 €
11 heures	Enfant ≤ 16 ans	9,00€
	Adulte	12,00 €
Journée	Enfant ≤ 16 ans	11,00 e
	Adulte	14,50 €
Forfaits Saison	SIVOS La Pesse/Les Bouchoux	
PROMO jusqu'au 30/11/2025	et jeunes La Pesse -18 ans	53,00€
	Autres jeunes -18ans	62,00€
	Adulte	75,00 €
PASS HEBDO	Enfant	49,00€
Vacances 6 jours		
PASS HEBDO	Adulte	65,00 €
Vacances 6 jours		
Forfait Ecole de Ski		5,50€